Перечень источников наружного противопожарного водоснабжения (пожарных гидрантов, водоёмов и пирсов)

	№
	Наименование водоисточника (пожарный гидрант, водоём и пирс)
	Адрес (с привязкой к ближайшему зданию)
	Лицо (организация), обслуживающая водоисточник

	1
	Артскважина
	с. Латоново СТФ ( восточнее с. Латоново)
	ООО АФ «Раздолье»

	2
	Колодец
	с. Латоново автогараж 
	ООО АФ «Раздолье»

	3
	Плотина
	2 км. Севернее с. Малокирсановка
	СПК «Знамя»

	4
	Артскважина
	с. Малокирсановка, Аникиенко,1
	ООО «Водоканал»

	5
	Артскважина
	с. Греково-Тимофеевка, СТФ(ул.Октябрьская 20)
	СПК колхоз «КОЛОС»

	6
	Плотина
	х. Передовой, ул.Молодёжная,1
	СПК колхоз «КОЛОС»



        В целях реализации подпункта 1 пункта «б» Протокола заседания КЧС и ПБ  Ростовской области от 19.06.2009г. №4 и Приказа ГУ МЧС России по Ростовской области от  24.09.2009 № 594 «Об организации работы по контролю за исправным состоянием наружного противопожарного водоснабжения в Ростовском территориальном гарнизоне пожарной охраны» и письма Администрации Матвеево-курганского района от 01.10.2009 № 2120г. Администрация Малокирсановского сельского поселения провела  инвентаризацию источников наружного  противопожарного водоснабжения. 

     Приложение: 2 л. в 1 экз.
Глава Малокирсановского 

сельского поселения                                                             В.К..КОВАЛЕНКО

приложение

Пожарные гидранты

	№ п/п
	Наименование населённого пункта
	Адрес (с привязкой к ближайшему зданию)
	Исправные гидранты
	Неисправные гидранты

	
	
	
	
	Требуют текущего ремонта
	Требуют капитального ремонта
	Требуется замена

	1
	с. Латоново
	Садовая, 6
	1
	0
	0
	0

	
	
	Садовая, 28
	1
	0
	0
	0

	
	
	Почтовая, 7
	1
	0
	0
	0

	
	
	
	
	
	
	


Водонапорные башни

	№ п/п
	привязка к ближайшему населённому пункту
	Приспособлены к для отбора воды
	Не приспособлены к для отбора воды

	1
	артскважина с. Латоново СТФ ( восточнее с. Латоново)  ООО АФ «РАЗДОЛДЬЕ»
	приспособлена
	

	2
	 Колодец с. Латоново автогараж 

ООО АФ «РАЗДОЛДЬЕ»
	приспособлена
	

	3
	Две  водонапорные башни с. Латоново ( западнее с. Латоново)
	
	Неприспособленна

	4
	Две  водонапорные башни с. Латоново ( южнее с. Латоново)
	
	Неприспособленна

	5
	Две  водонапорные башни с. Греково-Тимофеевка СТФ-1(южнее с. с. Греково-Тимофеевка)
	приспособлена
	

	6
	с. Греково-Тимофеевка МТФ-2(восточнее с. с. Греково-Тимофеевка)
	приспособлена
	

	7
	 Две  водонапорные башни с. Греково-Тимофеевка МТФ-1(восточнее с. с. Греково-Тимофеевка) (В ЗАКРЫТОЙ ЗОНЕ)
	приспособлена
	

	8
	с. Малокирсановка (восточнее от с. Малокирсановка)
	
	Неприспособленна

	9
	Две  водонапорные башни с. Малокирсановка (западнее от с. Малокирсановка)
	
	Неприспособленна

	10
	х. Передовой (восточнее х. Передвой)
	
	Неприспособленна

	11
	х. Трудо-Паномарёвка (севернее х. Трудо-Паномарёвка)
	
	Неприспособленна


Пожарные водоёмы

На территории Малокирсновского отсутствуют.

	№ п/п
	Наименование населённого пункта
	Адрес (с привязкой к ближайшему зданию)
	Исправные водоёмы
	Неисправные водоёмы

	
	
	
	
	Требуют текущего ремонта
	Требуют капитального ремонта

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	


Естественные водоёмы

	№ п/п
	привязка к ближайшему населённому пункту
	Общее количество водоёмов
	Из них: 

	
	
	
	Подъезд с твердым покрытием
	Оборудовано пирсами 
	Без подъезда с твердым покрытием

	1
	с. Малокирсановка ( севернее на 2 км от с. Малокирсановка.)
	1
	
	1
	1

	2
	х . Передовой ( западнее х. Передовой)
	1
	
	1
	1

	3
	с. Латоново ( севернее с. Латоново)
	1
	
	1
	1

	4
	х. Новомарьевка (восточнее от х.Новомарьевка)
	1
	
	1
	1

	5
	х. Трудо-Панамарёвка (восточнее от х. Трудо-Панамарёвка. )
	разрушена


Главе Администрации


Матвеево-Курганского района 


Криворотову А.С.








